
BQK - Pasqyra e gjendjes financiare per muajin Korrik 20L2
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Pasqyra e gjendjes financiare
sipas te dhenave me

Mjet*t
Paraj a e galsl"lme

i-logarit n"jeclhese me bankat e huaja

Plasmandt ne tregun e parase

l,ctrat rne vler0 (bono thesari)
Depozitat ne llogarit ne FMN
M.jetct thsnLelore

Mj ete tj er'a

31 Korrih 2012

46,7 g 5 ,392 .7 5

131,645,335.93

103 ,206,156.95
299,867 ,942.04
214,4A0,53 4,9r

2,BAl ,796.g 1

711,089.88

31 Dhjetor 20ll

13,455,713.43

31 ,5 1 2,844.50

1,009 ,046,07 8.95

24,988,3 52.14

155,686,523.88

3,082,620,45

4 4 5 ,312.90
Gjithsej rnjetet L,399,429,149.27 1,238,217 ,446.81

il*tyrim*t
|-lcia,i banleavc, l<omcrciale ne vend

Ncla.j llogarirre te iiclhr-rr"a me FMN
Nclaj institr-rcione\/e qeveritare

Nclaj institr"rcioneve pr"rblike dhe komerciale

D*tyrime tjera vencJore

210,0J7,586.99

213,407 ,9J | ,91

BB8 ,44r,194 3A
32,868,3 54.06

2,615,249 ,63

209 ,699,651 ,78

152,230,991 .4 5

7 82,177 ,77 4.97

37 ,87 5,683. 1 1

6,798,941 .21

Gjithsej det)'rimet r,,347 ,410,356,99 1,188,783,048.58

K:lpi{ali elhc rczervat
i( i,r p iteil i i ar-rtc rtzuar

i:oudi rczcrvii

N*to re'zLtltati i periudhes

3 0,000,000.00

18,026,694.28

3,991,098,I 0

3 0,000,000,00

ll ,919 ,499 "51

1 ,454 ,898.12

C ttth-r-J kap;tali ,lfr* ..t*rtut 52,017,792.38 49,434,398.23

Gjithsej clet)'rimet, hapitali dhe rezervat 1,399,428,149.27 11238,217 ,,446.81

Irasqylat e giencl"ies financiare e BQK-se sipas gjendjeve t€ pdrkohshme t€ librave financiar
nre 31 Korrlk2.012
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